

متن پرسش

سلام استاد. بیکران سپاس از پاسخگویی حضرتعالی به سوالات. استاد در پاسخ یکی از پرسشهای کاربران محترم در خصوص علاقه به ظاهر بی علت ایشان به علامه طباطبایی ره فرموده بودید لابد یک نوری هدایتی در آثار ایشان برای اون شخص هست (پاسخی قریب به این مضمون). استاد من هم یک زمانی بدون آنکه شناخت آنچنانی نسبت به علامه داشته باشم حقیقتاً تمام روح و قلبم به ایشان ارادت داشت و سالها گذشت تا من با سایت لب المیزان و آثار شما آشنا شدم و منش و مرام علامه. البته قبل از آن کتب مختلف ایشان را هم رفتم خواندم مثل ولایت و خلاصه پاسخ شما را که به اون فرد در خصوص عشقش به علامه دیدم گفتک شاید گم شده وجود من اثار شما بود که بحمدالله چندسالی است از اثار شما مستفیضم. اما بنده از سالها قبل با اینک در کلاسهای درسی که بودم غالباً همکلاسی ها و اطرافیان با رهبر و نظام و مخالف بودند به طور ناخودآگاه و بی علت شیفته رهبری بودم. هرگز دهانم به توهین و تخطئه ایشان باز نشد. در آن سالها که در میان جاهلان بودم بدون اینکه شناخت کافی و وافی از رهبری انقلاب داشته باشم؛ و سالهای بعد که عضو بسیج دانشجویی شدم و رفته رفته راههایی برایم گشوده شد، مدام خوابشان را می دیدم خودم هم تعجب می کنم. استاد باور بفرمایید ایشان چنان نورانیتی در خوابهایم داشتند که خدا می داند. ایشان را می دیدم که مثلاً فرشی بر دوش دارند و با چنان وقار و ابهتی می بردند که فرش را به فقرا دهند و من متاثر می شدم یا خواب می دیدم در میان رودخانه با اقتدار راه می رفتند و ایشان محاط و غالب بر رودخانه بودند و رودخانه به دوراهی رسید. سر دوراهی نشستند و گفتند مردم فکر می کنند این راه درست است اما ماه دیگر درست است... خلاصه بعدها (حالا ده سال از آن سالها می گذرد) به شدت ولایت و زعامت ایشان را پذیرفتم. استاد اخیراً به شدت به امام خمینی ره علاقه مند شده ام نمی دانم چرا این حس در قلبم ایجاد شده. باتوجه به سابقه ای که در مورد علاقه مندی به شخصیت‌های علمی و دینی و ارتباط با هدایت شدن دارم؛ شاید این موضوع مفهوم و علتی داشته باشه. استاد دوست دارم راهنماییم کنید. شرمندم ام وقت شما را گرفتم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: همین طور باید باشد که انسان از نور رهبری عزیز متوجه صاحب اصلی آن نور یعنی حضرت امام خمینی «رضوان الله تعالی علیه» شود. پیشنهاد می‌کنم چند جلسه اول کتاب «سلوک ذیل شخصیت امام خمینی «رضوان الله تعالی علیه» را در این رابطه مطالعه فرمایید. موفق

